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	LISTA E PËRFITUESVE TË SERAVE 2019

	Nr
	Emri dhe Mbiemri
	Fshati

	1
	Hanife Limaj
	Banjë

	2
	Sefedin Gegaj
	Lladroc

	3
	Metush Kastrati
	Turjakë

	4
	Jeton Morina
	Astrazup

	5
	Osman Suka
	Banjë

	6
	Isak Zogaj
	Bellanicë

	7
	Zenel Krasniqi
	Pagarushë

	8
	Erblin Morina
	Lubizhdë

	9
	Frasher Krasniqi
	Damanek

	10
	Bekri Berisha
	Lladroviq

	11
	Milaim Zogaj
	Lladroc

	12
	Haki Krasniqi
	Damanek

	13
	Uran Bytyqi
	Kërvasari

	14
	Naser Hoti
	Carrallukë

	15
	Vesel Rrahmanaj
	Bubël

	16
	Skender Krasniqi
	Tërpezë

	17
	Shaqë Thaqi
	Mirushë

	18
	Habib Berisha
	Carravranë

	19
	Gëzim Kafexholli
	Bellanicë

	20
	Jetmir Thaqi
	Banjë

	21
	Sadik Sertolli
	Bellanicë

	22
	Petrit Beqiri
	Llapqevë

	23
	Agim Elshani
	Ngucat

	24
	Lendrit Paqarizi
	Dragobil

	25
	Nuhi Morina
	Drenoc

	26
	Ramadan Sertolli
	Bellanicë

	27
	Avdullah Morina
	Drenoc

	28
	Mexhid Paqarizi
	Dragobil

	29
	Samir Mazreku
	Malishevë

	30
	Bashkim Bajraktari
	Astrazup

	31
	Hysen Kryeziu
	Pagarushë

	32
	Remzi Hoti
	Carrallukë

	33
	Fazli Paqarizi
	Lubizhdë

	34
	Nebih Berisha
	Carravranë

	35
	Ali Helshani
	Ngucat

	36
	Hagjere Mazreku
	Guriq

	37
	Xhavit Gashi
	Vermicë

	38
	Hamëz Mazreku
	Malishevë

	39
	Hajrullah Berisha
	Lladroviq

	40
	Sadri Gashi
	Vërmicë

	41
	Rilind Bytyqi
	Shkozë

	42
	Bashkim Bytyqi
	Kërvasari

	43
	Ejup Sertolli
	Bellanicë

	44
	Safet Zabelaj
	Temeqinë

	45
	Fatmir Thaqi
	Mirushë

	46
	Deli Krasniqi
	Drenoc

	47
	Selman Krasniqi
	Joviq

	48
	Luan Kryeziu
	Bubavec

	49
	Avni Hoxha
	Marali

	50
	Kushtrim Krasniqi
	Janqist

	51
	Njazi Rudi 
	Panorc

	52
	Hetem Vrenezi
	Marali
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